

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการ Over Lay แอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.203-0067 ซอยสันลมจอย บ้านล้านตอง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยทราย อำเภอสันกำแพง

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยทราย/เทศบาลตำบลห้วยทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,800.000	15.06	57,228.00	1.3647	20.55	78,099.05
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,800.000	274.03	1,041,314.00	1.3647	373.96	1,421,081.21
3	2. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	216.000	250.00	54,000.00	1.3647	341.17	73,693.80
รวมราคากลาง								1,572,874.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการ Over Lay แอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.203-0067 ซอยสันลมจอย บ้านล้านตอง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยทราย อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยทราย/เทศบาลตำบลห้วยทราย		

ธีระพงษ์ อินทนนท์
(ธีระพงษ์ อินทนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรพ์ณธรณ์ ไสยญาติ
(ธรรพ์ณธรณ์ ไสยญาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัย ทองบาล
(ทัศนัย ทองบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง